

Millî Şefimiz

Erzurumda tetkiklerine devam buyuruyorlar

Ankara, 14 (Radyo)

Erzurumda bulunmakta olan Millî Şef İsmet İnönü yaya olarak Askerî, mülki devairle C H Partisi, İhbarlar binasını, büyük otel ve sinemayı gezmiş ve karşısında muhtelif dükkanlara uğruşarak Erzurumun iktisadiyatı ile alakadar olmuşlardır. Yemeklerini Vali konağında yemiştir. Bu akşam Vali bir suvare verecektir.

Her yerde Millî Şefe candan tezahürat gösterilmektedir. Millî Şef Artırma haftası mücazabetiyle aldığı telgraflara muvafık teşekkürlerini tebliğe Anadolu Ajansını memur etmiştir.



Alman cep krova-zörü Graf fonişpin

Üç İngiliz harp gemisile çarpışma sonunda yaralandı

Graf fonişpin aldığı yaranın tesirile Montevideo limanına iltica etti

Ankara 14 (Radyo)

Almanların Graf fonişpin harp gemisi üç İngiliz gemisi tarafından hasara uğratılarak Monte video limanına iltica-ya mecbur olmuştur.

İngiliz amiralığının bu mesele hakkındaki tebliği şudur:

Ajaks, Domplok, Ekspert adlarındaki üç İngiliz müfrezesi dün Alman cep krova-zörlerinden Graf fonişpin adındaki harp gemisile temasa gelmiştir. Saat altıdan ona kadar şiddetli bir takip neticesinde Alman krova-zörünün 16 top atışına karşı üç İngiliz gemisi mücadeleye başlamıştır. İngiliz gemilerinden birisi hasara uğramış ve Alman gemisi aldığı yara üzerine kaçarak Montevideo li-

manının bir kilometre mesafesine demirlemiştir. İngiliz gemileri Alman krova-zörünü takip ederek limanın açıklarına demirlemiştir. Alman gemisinde 36 ölü ve 60 yaralı vardır. Yaralılar hastaneye kaldırılmıştır. Alman gemisinin taretini tamamen haraptir. Büyük bir kalabalık gemiyi seyretmektedirler.

Londrada hâdise işitilir işidilmez gazeteler hususî nüshalar basmışlardır. Alman hükümeti meseleye dair birşey söylememektedir. Alman krova-zörünün vaziyeti Lahey muhâfızasının 13 üncü maddesi ahkâmı ile alakadardır. Bu maddeye göre muharip hükümetten bir gemi bir bitaraf limanda ancak 24 saat kadar kalmasını âmirdir.

Almanya

İtalyanın Finlandiyaya gönderdiği tayyare ve mübimmatı müsadere etti

Ankara 14 (Radyo) —

İtalyadan Finlere gönderilen 25 tayyareden ikisi İsveç vasıl olmuştur. 23 tayyare Almanlar tarafından elakolunmuştur.

Helsinki'den bildirildiğine göre gönderilen mübimmatın mühim bir kısmında Almanlar tarafından müsadere edilmiştir. Bu suretle Ruslarla Almanlar arasındaki anlaşma eenebi memlekelerde iddia edildiğinden daha fazla olduğu tezahür etmiştir.

İsveç kabinesi kuruldu

Ankara, 14 (Radyo) —

İsveç kabinesi Başvekil Hansson tarafından teşkil edilmiştir. Kabineye Komünist girememiştir. Kabinede nezaretsiz altı nazır daha vardır. Başvekil Hansson nutkunda: bir kavallasyon kabinesi teşkilinin hal hazır vaziyette uygun olduğunu söylemiş eski kabineye teşekkür etmiş ve kabine istifasında haricî bir tesirin amil olmadığını ve bundan sonra da İsveçin bitaraflığı muhafazası ve diğer devletlerle elbirliği yapacağını beyan ile Finlandiyaya her türlü tezahürattan ziyade mali yardımda bulunmak istiyoruz ve bazı tedbirler almaya mecbur olduğumuza kendi işlerimiz dairesinde ve salâhiyetindedir demiştir.

Romanya

Yugoslavyaya petrol veremiyor

Ankara, 14 (Radyo) —

Belgradtan alınan haberlere göre muhtelif sebeplerden dolayı Romanya artık eskisi gibi Yugoslavyaya petrol veremeyişi günden petrol şirketleri Londra ya petrol mübayaası için bir heyet göndermiştir.

Rumen-Alman ticaret anlaşması imza edildi

Ankara 14 (Radyo)

Romen-Alman ticaret muahedesi bitmiştir. Alman heyeti tayyare ile avdet etmiştir. Mark kıymeti 64 Ley olarak kabul edilmiştir.

İngiltere

İngiliz, Fransız, Sovyet görüşmelerine ait bir kitap neşrediyor

Ankara 14 (Radyo)

Londradan bildirildiğine göre, Sovyet-Alman paktı imzasından evvel İngiltere Fransız ve Sovyetler arasında olan müzakerata dair bir beyaz kitabın Noelden evvel neşredileceğini B. Çemberlayn haber vermiştir.

Cumhuriyet Halk Partisi kaza kongresi yapıldı

Kongrede Ebedî Şef Atatürkün hatıraları taziz edildi

Kongre Millî Şef İsmet İnönüne hürmet, tazim ve bağlılıkları arzettiler

Bütün konuşmalar, dilekler samimiyetle münakaşa edildi.

Kaza idare heyeti vilâyet delegeleri ve yedek

azaları ittifakla seçildi

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin kaza kongresi dün saat onda Parti binasında nahiyelerden gelen delegeler ve Mersin delegelerinin iştirakile yapılmıştır.

Kongrede Vali Burhan Teker vilâyet idare heyeti azaları ve daha bazı dinleyiciler hazır bulunmuşlardır. Ekseriyet mevcudu tesbit edildikten

sonra ilk olarak kaza heyeti reisi Abdullah Ersoy kısa bir hitabede bulunmuş ve gelen arkadaşlara başta vali Burhan Teker olduğu halde hepisine teşekkür ettikten sonra kongre için bir reis, bir reis vekili ve iki kâtip seçilmesi lâzımgeldiğini bildirmiştir.

Seçimin açık reyile yapılması kabul edildikten sonra

birinci reisliğe belediye reisi Mitat Toroğlu, ikinci reisliğe Türk Hava kurumu reisi ve belediye encümen azasından Zekiye Olgaçay ve kâtipliklere Cafer Yedigöz, İbrahim Etiler seçilmişlerdir. Kongre reisliğine ayrılan Mitat Toroğlu mevkiine gelerek:

Arkadaşlar; Kongre reisliğine beni seçmek suretile hakkımda göstermiş olduğunuz itimada teşekkür ederim. Ruznamenin müzakeresine geçiyorum. dediler. Bundan sonra; Ebedî Şef Atatürkün yüksek ve ebedî hatıralarını taziz için üç dakika sükût ile ayakta kaldı. Bilâhare kaza idare heyeti azasından Enver Germen idare heyeti raporunu ve Veyssel Arıkol da hesap raporunu okudular.

Raporların ve hesabın tetkiki ve dileklerin tasnifi için komiteler ayrılması teklifi kabul edilerek ray işarı ile rapor encümenine Fahri Merzeci, Ali Kılıç, Mehmed Yıldız; Hesap encümenine: Rıza Bozkurt, Mahmud Savaş, Ömer Ünal. Dilek encümenine Hamdi Ongun, Mehmed Bozkurt, İsa Ersoy, Bütçe encümenine Hamdi Ongun, Fahri Erkan Mustafa Erdoğan seçildiler.

Bu seçimlerden sonra, Parti değişmez başkanı, Millî Şef İsmet İnönüne ve büyüklüğüme kongrenin hürmet ve tazimlerinin arz edilmesi teklif edildi ve bu teklif sürekli alkışlarla kabul olundu.

Saat on dörtte tekrar toplanılmak üzere reis tarafından kongrenin ilk celsesi tatil edildi.

Saat 14 de celse Mitat Toroğlu tarafından açıldı. Sa bahayin seçilen encümen tanzim ettikleri rapor ve mazbatalar encümenlerin raportörleri tarafından okundu. Birer birer kongrenin reyine arz edilerek kabul ve tasdik edildi. Bunları müteakip dilek encümeni mazbatası, maddeleri reyeye konuldu. Bilâhare yapılan açık reyile kaza idare heyetine: Doktor Abdullah Ersoy, Enver Germen, Şima Gökçel, Hakkı Deniz, Veyssel Arıkol, Hâmit Ali Yalın, Mustafa Burhan seçildiler ve celseye saat 18 de nihayet verildi.

(Dilekler ile vilâyet delegeleri ve yedek azalarına ait tafsilâtı yarın yazacağız.)

Finlandiyalılar

5 hücum arabası, 4 tank ve 5 top ile bir çok mühimmat igtinam ettiler

Rus ihracı akim kaldı. Harp şiddetle devam ediyor

Ankara 14 (Radyo)

Sovyetlerin muhasamata dair resmi tebliğleri:

Sovyet kıtaları müteaddit istikamette ileri hareketlerini huduttan itibaren 105 kilometreye ıblâğ etmişlerdir.

Kımlu ve Petrojavosk istasyonları işgal edilmiştir. Havanın buzukluğu harekâta mani olmuştur.

Ankara 14 (Radyo)

Fin tebliği:

Sovyetlerin yaptığı taarruzlarda külliyetli miktarda insan ve mühimmat zayıftandan çekinmektedirler. Fakat bu taarruzlar da evvel Fin otomatik silâhları bunları imha etmekte ve sonra kuvayı külliy ile hü-

cume geçmektedir. Sisli bir havada sovyet krova-zörleri borda atışını sahile açtılar isede aldıkları netice bir ölü ve bir yaralıdır.

Ankara 14 (Radyo)

Fin resmi tebliği:

Düşmanın şiddetli hücumu geçtiği bildirilmektedir çarpışmada ruslardan 5 hücum arabası 4 tank, 5 dafi topu ve bir çok mühimmat igtinam edilmiştir.

Denizde finlandiya sahil bataryaları kara kuvvetlerine yardım etmiş ve rus ihrac kuvvetlerini açığa çekilmeğe mecbur etmiştir.

Muharebe şiddetle devam ediyor.

Garp cephesinde harp vaziyeti

Almanlar bir Fransız mevziini zaptettiler

İngiliz tayyareleri Alman sahillerinde uçuşlar yaptılar

Ankara, 14 (Radyo) —

Alman resmi tebliği:

Garp cephesinde keşif ve topçu ateşi olmuştur. Sarbrükün garbinde on neferle bir zabıt Fransız erazisinde bir Fransız mevzii ele geçirilmiştir. Alman keşif kolu efradı zayılat vermeden geri dönmüştür.

İngiliz tayyareleri Alman körfezinde uçuşlar yapmıştır.

Ankara 14 (Radyo)

Fransız resmi tebliği:

Dün Sar garbinde cereyan eden muharebede küçük mevzilerimizden biri düşman tarafından zapt edilmiş ve on kadar esir verilmiştir. Cephenin heyeti umumiyesi sükûnetle geçmiştir.

Avam

kamarası

Gizli celse akdetti

Ankara 14 (Radyo)

Dün avam kamarasında ilk defa olarak gizli bir celse yapılmıştır. Silâhlanma ve askeri vaziyet hakkında müzakerelere yapıldığı muhtemeldir. Celse başlamadan evvel ispiker salonu boşaltmış ve kapıları kilitlemiştir.

M. Cemiyetinde

Sovyetler milletler Cemiyetinden ihrac edildi

Ankara, 14 (Radyo) —

Oenevrede Fin-Sovyet meselesini tetkike memur edilmiş olan On üçler komitesi dün öğleden sonra kati karar metnini tesbit ve tasdik etmiştir. Bu karar bugün asambleye tevdi edilecektir. İsveç ve Norveç murahhasları kararı hükümetlerinin müvazibine inzıman etmesini istemişlerdir.

Meclis azaları Finlandiya muvazemet kuvvetini azaltacak mahiyette her şeyden evvel müvazemeti istemişlerdir.

Komite, verdiği kararda Sovyetler Birliğinin paktı ih-

lâl suçile kendi kendini pakt harici çıkardığı hakkında karar verilmesini konseye bırakmaktadır.

Ankara 14 (Radyo)

On üçler komitesinin tanzim ettiği rapor konseyde müzakeredilmiştir. Portekiz murahhası Arjantin fikrine iştirak etmiştir. Sovyetlerin milletler cemiyetinden ihracı 8 müstenkif reyeye karşı 32 reyile kabul edilmiştir. Çin, Estonya, Letonya, Lıvanya, İsveç, Norveç, Danimark müstenkif kalmışlardır.

Yerli Mallar Sergisi

YAZAN: Bekir Uluğ

— Düncen artan —
İnhisarlar idaresi tuzdan, tütün da şampanya ya kadar, tütünlerini ve sigaralarını sıralamış. Rejîye jandarmalık yapan tütün kaçakçılığı dolayısıyla kardeşi kardeşe öldürdüren o meşum devir bu mesut derin önünde hacaletle yüzünü nasıl kapayor bakın. Bon bu idarenin âzâd edilemez bir kulu olmakla beraber müftechirim de. Çünkü köpüklü taze bir kahve ile içilen bir sigaranın kıymetini ancak tiryakiler bilir ve takdir eder. Hele bu sigaranın üstünde "Saylar" markası bulunursa insanın keyfi artar ve zevkine doyum olmaz.

Ya şu Akkarın yaptığı mo bilya ve içinde insanın yüzüne gülen Hamdi Ongunun bahçesinin de yetmiş tombul tombul, müteazzim, mütekebbir bir tavırla duran bir bakıştan da yeni gelin gibi süzülen mandalinalar ne demeli? Ne diyeceğinizi biliyorum. Hemen karşıdaki Bursa Bıçaklarında birisini kaparak boynunu koparmalı, karınlarını deşmeli ve kanlarını içmeli diye ceksiniz değil mi? fakat bu canî yane fikri Hamdi Ongun işitmesin. Mamafih eski mebusunun bu ihtimali evvelden düşünmüş ve keşfetmiş olmalı ki, onları böyle bir faciadan kurtarmak için güzelce muhafaza altına almıştır.

Başınızı biraz sola çevirdiğiniz veyahut bir adım daha atınca sabık hakim Tahsin Merzecinin portakal, mandalina, limonları ile karşılaşırsınız. Her birisinde ayrı bir güzellik, her birisinde ayrı bir çehre taşıyan bu güzel yurd meyveleri bize neler fısıldamıyor, neler..

Bundan on beş sene evvel Ya fa ve Kıbrıs'tan gelen portakallar ile bu kendi yurdumuzun mahsullerini bir kere mukayese ediniz ve bir an için düşününüz. Türk azmi nelele kadar değil. Yalnız çalışmak, sebat etmek, az metmek lazım. Bay Hasan Tahsin Merzeci bu hususta bizim için en güzel bir misal ve en değerli bir nümunedir. O 200 dönüme yakın taşlık bir sahayı portakal ve mandalina ağaçları ile süslemişse bu onun azmini ve çalışma enerjisini kâfi derecede isbat eder. Eğer o bu faydalı ağaçları yok yerden ve arkasında gübre taşımak suretiyle meydana getirmişse bu Türk azim ve kabiliyetini gösterir.

Onun yaşının yetmiş olmasına rağmen gece gündüz çalışırsa bu bize çalışmanın zevkinin heyecanını verir.

Yanımda bulunanlardan birisi Hamdi Ongunun mu, yaksa Tahsin Merzecinin mi mandalinaları daha büyük ve daha iyidir diye sordu. Bir onunkine bir diğeriinkine baktım, baktımda hiç bir şeye karar veremedim.

Bir zamanlar Türkiyede de Bir güzellik ıralığı seçiliyordu ve bunu seçmek için güzellik te görüş ve rublu kimseler rey ver mek için seçiliyordu.

Bu iki bahçe sahibi zatın mandalinaları için bir karar ve rebilmek için böyle bir heyet ve komisyona ihtiyaç var. Birbirinden daha güzel ve narin bu meyveleri birbirine tercih etmek bence mümkündür. Mamafih keyfiyeti pratik bakımdan halletmek daha doğrudur. Rüchan derecesini anlayabilmek ve bir hüküm vermek için birer dilim az birer sepet çok, şöyle kâfi miktarda tenavül buyurmalı değil mi? Hangisi leziz, hangisi tatlı ve hangisi midevi ise onu seçmelidir. Bilesile her ikisini de tercih ve takdir etmek bir vicdan boreudur.

Yeni açılan Biçki, Dikiş yurdunun teşhir ettiği bayanlarını zın temizlik, incelik ve zevk hasalarını birbirine sindirmiş işleri ne güzel bir dekor manzara gösteriyor.

Biçki Yurdunun yanı başındaki oda sanki bir gelin odasıdır diyeceğim geliyor amma o lüzumsuz yere asılmış fotoğrafı olmasa. Eski şairlerin mahramı yet, ismet mefhumu ile imtizaç ettirerek, incelik, tatlılık hulasa bediyatı nefsinde toplattığı bir ürperiş ve heyecan sağnağının çarpıştığı ve adına «Haclegâh» dediği gelin odasında böyle burma büyüklü fotoğrafının lüzumsuzluğunu sizde takdir edersiniz sanırım. O güzelim şık, eşine nadir tesadüf edilen mobilyanın o içinde ruh ve his inceliğini taşıyan karyolunun yanında bir tezat teşkil ediyor. Ziya ve Bahri Ok kardeşler doğrusu çok güzel bir eser teşhir ettiklerinden dolayı benden onlara binlerce takdir ve tahsin.

Ya Nazilli fabrikasının basmalarına ne demeli, Türk işçi ve kabiliyetinin bu güzel nümü neleri karşısında takdir ve hayran hisleri içinde öğünmemek kabl mi?

Devlet Ziraat İşletme kurumu cenup çiftliklerinin teşhir ettiği portakallar ne kadar güzel ve hele dolaptaki peynir ve tereyağı bir nazistin midesinde fir tınalar koparacak kadar haşmetli..

Anlaşılan bu kurum arıcılığa heves etmiyor. Yoksa bu tereyağlarının yanına bir tabaka beyaz ve halk şairi Karacaoglu'nun methû sena ettiği oğul bal petekleri konmuş olsaydı herhangisi bir şikemperin değil herhangisi mükâlpesent adamında ağzının suyuna akırdı.

İçpak Fabrikası iplik, pamuk, sabun ve nebatî yağlarının teşhirde azami muvaffak olmuş. Biraz ilerde şekerler hep bir ağızdan biz güzel Anadolunun bozkırlarında yetiştirilen Türk pancarlarının hulasesiyiz diye bağırsıyorlar sanki. Ve hele bu sesin tonu bundan on sene evvel iskeleye yığılan yabanî şekerlerinin sandık ve çuvalarının yertürlü almış olması itibariyle daha kudretli ve daha ağırdır. Sergi heyeti umumiyesi itibariyle muvaffak olmuştur. Tertip edenlere teşekkür etme mek insafsızlık olur. Bilhassa serginin açılıştakaddüm eden günlerde serginin tertip ve tanziminde yorulmadan bir işçi gibi çalışan Vilâyet Baytar Müdürlüğü Bay Hüsamet'in Karadağın me saisini burada takdirle anmağı kendim için bir vazife addederim.

Türk-Filistin ticaret müzakereleri bitti

Kudüs — Türk - Filistin ticaret müzakereleri itilâfla neticelenmiştir. Bu itilâf, iki memleket arasındaki ticaret mübadelelerini kolaylaştıracak ve hızlaştıracaktır.

İtizar

Evvelki günkü nushamızda Tarsus C H Partisi kongresinin de yapılan seçimin ekseriyetle vaki olduğu yazılmış isede mezkûr seçimde reylerin ittifaqla kullanılmış olduğunu tashihle beyanı itizae ederiz.

Nöbetçi

Eczane

SAĞLIK

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cuma 15-12-939
12.30 Program, ve memleket saat ayarı
12.35 Ajans, ve meteoroloji haberleri
12.50 Türk müziği
13.30-14.00 Müzik (Hafif müzik - Pl.)
18.00 Program
18.05 memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri
18.25 Türk müziği
Fasıl heyeti
19.10 Konuşma
Onuncu tasarruf ve yerli mallar haftası münasibetile Ulusal Ekonomi ve artırma kurumu namına Ziraat vekili Muhlis Erkmen tarafından
20.25 Türk müziği
Çalanlar:
Ruşen kam, Cevdet Çağlı Hasan Gür, Şerif içli.
Okuyan Semahat Özden-ses

1- Hicaz peşrevi
2- Refik Fersan Hicaz şarkı (Geçdi rüya gibi)
3- Şemsettin Ziya Hicaz şarkı (Otlak ben sana bende)
4- Ruşen Kam kemence taksimi
5- Mustafa Nafiz Hüz-zam şarkı: (Gönlüm nice bir seneden uzak günleri sayısın)
6- Saz semaisi
20.10 Temsil
21.10 Müzik
22.00 Memleket saat ayarı, Ajans haberleri. Ziraat, Esham-Tahvilat, Kambiyo-Nutuk Borsası (Fiat)
22.20 Müzik (Lied'ler-Pl.)
22.45 Müzik (Cazband-Pl.)
23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

İLAN

Tarsus tapu sicil muhafızlığından

Köyü	Dünmü	Hududu
Sağlıklı	15	Şarkan yol, garben ekiz Abdil tarlası şimalen ve cenuben Gebel
„	100	Şarkan ekinci oğlu Süleyman, Garben dere, şimalen yağlı oğlu Mustafa cenuben Ali bey tarlası
„	60	Şarkan hacı çavuş ve Nebi çavuş tarlası ve yol garben gök Osman tarlası şimalen kuson cenuben dede ağa tarlası ve dere

Hudut ve evsâfı sırası yokarı yazılı üç kilit tarla sağlıklı köyünden Osman oğlu Hüseyin babası ve dedesinden kalmak suretile senetsiz olarak tasarrufunda iken ölmesile veraseti oğlu mehmed mühasıran kalınış ve mehmet tarafında namına senetsizden tescilli ve intikali istenmekte isede evvelce ilân edilmeksizin mahalline keşfine gidilmiş isede tekrar mahallen keşif ve tahkiki Seyhan tapu grup direktörlüğünün emirleri üzerine ilân tarihinden on gün sonra bu babda mahallinde keşif ve tahkiki yapılacağından bu tescilli istenilen gayri menkullerde tasarruf iddiasının da bulunanların evraki müsbitelerile gelecek müracaat ve daha evvel her gün tapu sicil muhafızlığına müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Yoğurt pazarı meydanındaki parke taşlarının sükülerek bu meydanlığın tanzim ve tesviyesi ile park haline ifrağı işi açık eksiltmeye konulmuştur. Keşif bedeli 712 lira olan bu işe talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat ve ticaret odası vesikası ile birlikte 25 12 939 salı günü saat 15 te belediye dairesinde teşekkül edecek encümene müracaat eylemeleri ilan olunur.

10-15 19-22

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 „	1000 „
Üç „	300 „	500 „
Bir „	100 „	Yoktur. „

Resmi ilânın satırı 10 kuruştur.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

No. 939
1393

Tapu No.	Tarhi	Cinsi	Metre M.	Kymeti
14	Mayıs Bağ ve derunun 933	da bir bap hane	36772 harap 73544 manur652	326 lira 33 kr. „ 66 „

Sınırı Şarkan tarik garben Bilâl oğlu Hüseyin ve masereci Sadık tarlası Şarkan ve Cenuben tarikam Şimalen girtili masereci Hüseyin

Vaziyeti hazırası

Bağ ve derununda tahtani ve fevkani bir bap hane.

Alacaklı: Hatay mahallesinden müteveffa Mehmet oğlu Yusuf ve hemşireleri Fatma ve Zabide

Borçlu: incehark mahallesinden müteveffa Mehmet kızı ve Kâmil karısı Meryem

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 16.1.940 saat 9.10 kadar icrada

ikinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 1-2-940 saat 9.10 kadar icrada

1 — İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 16-12-939 tarihin den itibaren 939-1393 no ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlâno yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numarasiyle memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 — Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve itiraf hakkı sahiplerinin gayri menhul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evraki müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciliyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 — Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 — Tazim edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırdıktan sonra en çok arttırma ihale edilir. Ancak artırma bedeli muham eniv kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin ala oğayna rüchani olan diğer alacaklılar bulurup ta bedel bınların m scyri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırma taahhüdü baki kalmak üzere artırma onbeş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırma da, bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi diğer.

6 — Gayri menkul kendisine ihale olunan himse derhal veya ve silen mühlet içinde parayı vermesse ihale kararı fessolunarak kendilerinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle lamağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarlık en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 nci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evraki müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu siciliyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939-1393 Dosya numarasiyle Tarsus icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Zayi terhis tezkeresi

Alay 41 karargâhından almış olduğum terhis vesikamı kazaen zayi ettim. yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim
Tarsusun Manaz köyünden
Ahmet oğlu Hüseyin gök

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Muh. bedel İlk Tem. İHALENİN
Cinsi Miktarı Lira Kr. Lira K. Gün Saat Şekli
Yulaf 3100 ton 209250 00 15693 00 18-12-939 9 pazarlık
1 — Askeri ihtiyaç için yukarıda cins, miktar, muhammen bedel, ilk teminatı pazarlık gün ve saati yazılı Yulaf pazarlık suretile satın alınacaktır.
2 — pazarlık Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde alay satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
3 — Teminat mektupları 18 1. Kan. -939 günü tam saat ona kabul edilir.
4 — daha fazla bilgi edinmek isteyen istekliler şartname ve tutulan numuneleleri askeri satın alma komisyonunda her zaman görebilirler.

Yeni Mersin Basınevinde basılmıştır.